
 
 
 
 
 

 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3   

Okręgowa Rada Lekarska w Łodzi 
 
 

UCHWAŁA  Nr 1788/VIII/2020 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

z dnia 20 października 2020 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1373/VII/2016 Okręgowej Rady Lekarskiej w 
Łodzi z dnia 8 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 
celowej pomocy finansowej dla lekarzy i lekarzy dentystów, których prawa 
zostały naruszone lub są zagrożone, członków Okręgowej Izby Lekarskiej w 
Łodzi 
 
Na podstawie art. 5 pkt 14), 19) oraz 25 pkt. 3), 4), 5) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o 
izbach lekarskich (Dz.U. Nr 219, poz. 1708 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się uchwałę Nr 1373/VIII/2016 Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi z dnia 8 marca 
2016 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania celowej pomocy finansowej dla lekarzy 
i lekarzy dentystów, których prawa zostały naruszone lub są zagrożone, członków Okręgowej 
Izby Lekarskiej w Łodzi w ten sposób, że: 
1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Pomoc jest udzielana z funduszu, wydzielonego w budżecie rocznym Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Łodzi, w kwocie nie mniejszej niż 30.000 (trzydzieści tysięcy) złotych na każdy 
rok budżetowy. W wypadku wydatkowania całej ujętej w budżecie kwoty w trakcie roku 
budżetowego Okręgowa Rada Lekarska, na wniosek Komisji Rzecznika Prawa Lekarzy, 
może podjąć uchwałę o przekroczeniu zaplanowanych wydatków na cele określone w § 1.”. 
2. w § 9 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Kwoty pomocy zwrócone zgodnie z postanowieniami ust. 1 przeznaczane są na 
udzielanie pomocy, o której mowa w § 1 na zasadach określonych w niniejszym 
Regulaminie, niezależnie od kwot przewidzianych w budżecie rocznym Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Łodzi, o których mowa w § 2.” 

§ 2 
Postanawia się wyrazić zgodę na przekroczenie wydatków Komisji Rzecznika Praw Lekarzy 
w roku budżetowym 2020 o kwotę 12.000 (dwanaście tysięcy) złotych, tj. do kwoty 42.000 
(czterdzieści dwa tysiące) złotych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                   Zastępca Sekretarza                       Prezes 
      Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi        Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

 
                    lek. Zbigniew  Kijas                                          dr n. med. Paweł Czekalski 
 


